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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse af fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Konkret vejledt om at holde håndvasken fri, således at den kun
benyttes som håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med bordoverflader, køleenheder, ovn og mikrobølgeovn, samt
lager med køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sidst dokumenteret
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning d.
13. december 2020. Virksomheden har holdt lukket, men har
foretaget en varemodtagelse med kølekrævende fødevarer d.
17. maj 2021, hvilket er samme periode der er åbnet for salg
igen. Virksomheden har en mindre mængde kølekrævende
fødevarer. Virksomheden fortæller at de varmebehandler
pølsehorn, cowboytoast og parisertoast, men ikke har gjort
dette det sidste års tid, hvilket dokumentationen for
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opvarmning også viser. Derudover opvarmes kanelsnegle, der ikke har temperaturkrav. Virksomheden vil
begynde at varme kanelsnegle i nær fremtid. Virksomheden har dokumentationsfrekvens 1 gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi husker at dokumentere fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger, herunder BareBells Cookies & Cream og Hazelnut & Nougat, samt M&Ms Peanuts.
Konkret vejledt om at fødevarer overskredet "Bedst før", kan sælges efter holdbarhedsdatoen, så længe de
holdes adskilt fra andre varer og kunden oplyses om at "Bedst før" er overskredet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Yoggi vanilje og letmælk.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


